



# autostrada del Brennero

SERVIZIO TRIENNALE DI RACCOLTA, TRASPORTO E CONTEGGIO DEL DENARO  
INTROITATO DALLE STAZIONI AUTOSTRADALI

4

## ELENCO PREZZI UNITARI

DATA PROGETTO:  
ottobre 2024

Il Progettista  
ing. Carlo Costa

Il Responsabile unico del progetto  
dott.ssa Cristina Zenatti

	Descrizione		Tipologia prezzi	Prezzo unitario giornaliero	Nr. giorni	Totale
Raccolta e trasporto denaro	Servizio di prelievo dei valori versati presso i punti di raccolta di Autostrada del Brennero e nel seguente trasporto presso il caveau del Gestore. Il servizio deve svolgersi tutti i giorni, anche festivi, con almeno due furgoni, dalle ore 6.00 entro le ore 18.00.	Punti di raccolta da n. 1 (Vipiteno) a n. 15 (Verona nord)	Manodopera	€ 615,00	1096	€ 674.040,00
			Diversi dalla manodopera	€ 1.085,00		€ 1.189.160,00
		Punti di raccolta da n. 16 (Nogarole Rocca) a n. 22 (Campogalliano)	Manodopera	€ 175,00	626	€ 109.550,00
			Diversi dalla manodopera	€ 275,00		€ 172.150,00
Conteggio del denaro	Comprende l'apertura dei contenitori, il riscontro dei valori e la loro verifica e conteggio con l'utilizzo di apparecchiature che soddisfino pienamente i dettami della Banca Centrale Europea. In tale lavorazione è compreso il confezionamento e il trattamento delle banconote e monete logore e sospette di falsità nel rispetto dei criteri stabiliti dalla legge vigente, e la gestione di eventuali assegni. Comprende anche la trasmissione a Banca e Azienda cliente, per il tramite della Società mandataria, degli esiti delle lavorazioni effettuate sia in forma elettronica che in forma cartacea unitamente agli eventuali assegni ed altri valori presenti nei versamenti come la valuta estera, nonché la consegna delle evidenze contabili ai destinatari per gli accrediti/addebiti del caso.		Manodopera	€ 226,35	1096	€ 248.080,00
			Diversi dalla manodopera	20,00		€ 21.920,00
Costi della sicurezza	Il soggetto affidatario sarà tenuto all'osservanza delle prescrizioni di cui al D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro.					€ 191,36
<b>TOTALE</b>						<b>€ 2.415.091,36</b>